BP 1177 f 068r 08 do 06-08-1383.

Hilla dvw Johannes gnd Grove verkocht aan Henricus Riemslegher een n-erfcijns van 20 schelling geld, uit een b-erfcijns^{87,88} van 3 pond 5 schelling voornoemd geld, van welke cijns van 3 pond 5 schelling voornoemde Hilla een helft beurt met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit het voorste deel van een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Groeve in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Petrus gnd van Bruheze enerzijds en erfgoed van Johannes Kangieter anderzijds, te weten uit het voorste deel dat aan Henricus bv voornoemde Hilla ten deel gevallen was, en welke cijns van 3 pond 5 schelling voornoemde Hilla bij erfdeling had verkregen.

Hilla filia quondam Johannis dicti Grove cum tutore hereditarium censum XX solidorum monete de hereditario censu trium librarum et (dg: quindecim) quinque solidorum dicte monete quem censum trium librarum et quinque solidorum dicte monete dicta Hilla solvendum habet mediatim Johannis et mediatim Domini ex anteriori parte domus et aree dicti quondam (dg: domus) Johannis Groeve site in Buscoducis in vico Hijntamensi inter hereditatem Petri dicti quondam de Bruheze ex uno et inter hereditatem Johannis Kangieter ex alio scilicet ex illa anteriori parte que Henrico (dg: filio) #fratri# dicte Hille cessit in partem et qui census trium librarum et quinque solidorum dicte Hille mediante hereditaria (dg: p) divisone prius habita inter ipsam et suos in hoc (dg: conde) coheredes cessit in partem prout in litteris (dg: here) quas vidimus (dg: supportavit) #vendidit# Henrico Riemslegher promittens cum tutore warandiam et obligationem (dg: depo) in dicto censu XX^{ti} solidorum deponere et (dg: sufficientem facere). Testes datum supra.

BP 1177 f 068r 09 do 06-08-1383.

Henricus Groeve verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Groeve prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 068r 10 do 06-08-1383.

Jacobus gnd Moijsken verkocht aan Gerardus Heerken jongere zvw Godefridus Heerkini een huis, tuin, erfgoederen, akkers en aangelegen beemden, in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos, ter plaatse gnd in het Tijen Schot, tussen Lambertus Aelbrechts soen enerzijds en Yda Lanens dochter wv Theodericis gnd Didde Peters soen anderzijds, met een eind strekkend aan Metta van Zochel en haar kinderen en met het andere eind aan een gemene weg, gnd die Hoge Weg, belast met 4 schelling gemeen paijmemnt aan de naburen van Dinther.

Jacobus dictus Moijsken domum ortum et hereditates agros et prata eis adjacentes sitos in parochia de Dijnter ad locum dictum Vorstenbossche #in loco dicto int Tijen Scot# inter hereditatem Lamberti Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Yde Lanens dochter relicte quondam Theoderici dicti Didde Peters soen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Mette (dg: -n) de Zochel et eius liberorum (dg: ex) et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: plate e) #dictam die Hoge Wech# ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Heerken (dg: filio) juniori #filio# quondam

⁸⁷ Zie ← BP 1175 f 188r 05 za 19-05-1369, verkoop van een erfcijns van 26 schelling uit een erfcijns van 3 pond 5 schelling, gaande uit een deel van dit huis.

⁸⁸ Zie ← BP 1176 f 213r 05 di 23-07-1381, verkoop van een erfcijns van 20 schelling uit een erfcijns van 3 pond 5 schelling, gaande uit het voorste deel van dit huis.

Godefridi Heerkini promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor solidis communis pagamenti vicinis de Dijnter exinde de jure solvendis. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1177 f 068r 11 do 20-08-1383.

Willelmus van Ghijessen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Ghijessen prebuit et reportavit. Testes datum quinta post assumptionem.

BP 1177 f 068r 12 do 20-08-1383.

Voornoemde koper verhuurde voornoemd huis, tuin, erfgoederen, akkers en beemden aan voornoemde Jacobus voor de duur van diens leven en/of dat van zijn vrouw Metta, voor de onraad en voor 1 mud rogge, met Lichtmis te leveren. Twee brieven.

Dictus emptor dictos domum et ortum hereditates agros et prata locavit recto locacionis modo dicto Jacobo ab eodem quamdiu idem Jacobus et Metta eius uxor (dg: ux) seu eorum alter vixerint seu vixerit in humanis possidendos pro oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc et pro uno modio siliginis dando dicto Gerardo a dicto Jacobo (dg: qu) anno quolibet quamdiu idem Jacobus et Metta eius uxor seu eorum alter vixerint seu vixerit in humanis et non ultra purificatione ex premissis promittens ratam servare et alter repromisit tali condicione quod dicti domus ortus hereditates prata et agri post decessum dictorum Jacobi et Mette amborum ad dictum Gerardum revertentur. #Testes# datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 068r 13 do 20-08-1383.

Mechtildis wv Henricus van Kessel droeg over aan haar broer Willelmus Aben, tbv Albertus zv voornoemde Mechtildis en Willelmus van Broecheoven szv voornoemde Mechtildis, haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, die wijlen Gerardus van den Bruggen grootvader van voornoemde Mechtildis beurde, gaande uit een stuk land van wijlen Johannes Moerken, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Nijcholaus van Berze enerzijds en Jacobus van Vlasspreije anderzijds.

(dg: ...) Mechtildis relicta quondam Henrici de Kessel cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Bucstel quam Gerardus quondam van den Bruggen avus olim dicte Mechtildis solvendam habuit annuatim et hereditarie ex pecia terre #quondam Johannis Moerken# sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem Jacobi de Vlasspreije ex alio ut dicebat supportavit Willelmo Aben (dg: ad) suo fratri ad opus Alberti filii dicte Mechtildis et (dg: ad Hen) Willelmi de Broecheoven generi dicte Mechtildis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Jordanus datum quinta post assumptionem.

BP 1177 f 068r 14 do 20-08-1383.

Matheus zvw Henricus gnd van Bakelaer kramer droeg over aan Johannes gnd Lambrechts soen den Cuper een b-erfcijns van 4 pond geld, die Martinus gnd Mersman zv Martinus gnd Luden soen van Broeghel aan voornoemde Matheus beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis⁸⁹, erf en tuin in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van Bijest enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus van Dijest anderzijds.

⁸⁹ Zie ← BP 1177 f 057v 08 do 25-06-1383, verkoop van het huis.

Matheus filius quondam Henrici dicti de Bakelaer institor hereditarium censum quatuor librarum monete quem Martinus dictus Mersman filius Martini dicti Luden soen de Broeghel promisit se daturum et soluturum dicto Matheo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo area et orto sitis in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem quondam Gerardi de Bijest ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Dijest ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Lambrechts soen den Cuper cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 068r 15 do 20-08-1383.

Johannes zvw Walterus gnd Doijsken, Johannes van Helmont wollenklerenwever en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Walterus droegen over aan Johannes van Bruggen zv Sijmon, tbv erfg vw Arnoldus gnd Nollen van der Eghelmere, hun deel in erfgoederen en goederen van wijlen Conegondis van der Eghelmere grootmoeder van eerstgenoemde Johannes en voornoemde Elizabeth, gelegen onder de villicacio van Den Bosch. De brief overhandigen aan Johannes Emme[?].

Johannes filius quondam Walteri dicti (dg: Dij) Doijsken et Johannes de Helmont textor laneorum maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Walteri et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne (dg: -s) jus sibi competentes quovismodo in quibuscumque hereditatibus et bonis quondam Conegondis van der Eghelmere avie olim primodicti Johannis et dicte Elizabeth quocumque locorum infra villicacionem de Busco consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Bruggen filio (dg: Sij) Sijmonis #ad opus heredum quondam Arnoldi dicti Nollen (dg: de) van der Eghelmere# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Emme[?].

1177 mf2 E 03 f.68v.

Quinta post assumptionem: donderdag 20-08-1383.

Sexta post assumptionem: vrijdag 21-08-1383.

in crastino Bartholomei: dinsdag 25-08-1383.

BP 1177 f 068v 01 ±do 20-08-1383.

Cristianus zv Cristianus van den Hove en zijn vrouw Elsbena beloofden aan Elizabeth dvw Willelmus van Ghiersberch van Nijsterle 18 Brabantse dobbel (dg: of de waarde) na maning te betalen.

Cristianus filius Cristiani van den Hove et Elsbena eius uxor promiserunt Elizabeth filie [quond]am Willelmi de (dg: Ghe) Ghiersberch de Nijsterle XVIII Brabant dobbel (dg: seu valorem sol) ad monitionem persolvendos. Testes Luce et Wellen datum ?quinta post assumptionem.

BP 1177 f 068v 02 ±do 20-08-1383.

Theodericus Buc zvw Johannes Houbraken van Rijthoven en zijn zoon Johannes beloofden aan Johannes Nellen 34 oude schilden met aanstaande te betalen.

Theodericus Buc (dg: de) filius quondam Johannis Houbraken de (dg: Vilt) Rijthoven (dg: promisit Johanni Nellen) et Johannes eius filius promiserunt #super habita et habenda# Johanni Nellen XXXIIII aude scilde ad proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 068v 03 ±do 20-08-1383.

Henricus van den Broecke van Scijnle beloofde aan hr Ghisbertus van de Broek kanunnik in Den Bosch 20 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Henricus van den Broecke de Scijnle [promisit domi]no Ghisberto de Palude canonico Buscensi (dg: quinque) XX licht scilt [scilicet] XII Hollant placken pro quolibet scilt computato ad purificationis pro[xime per]solvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 068v 04 ±do 20-08-1383.

Petrus Emmen soen van Crumvoert gaf uit aan Johannes van der Straten zvw Johannis van der Straten (1) een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Heijlwigis ...mers enerzijds en Willelmus Aben soen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Nijcholaus Vleminc enerzijds en Walterus van den Berghe anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 9 penning oude hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Petrus Emmen soen de [Cr]umvoert domum [et] ortum sitos in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem (dg: Henrici) Heijlwigis ...mers ex uno et inter hereditatem Willelmi [A]ben soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai Vlemi[nc] ex uno et inter hereditatem Walteri van den Berghe ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van der Straten (dg: de Crumvoert) #filio quondam Johannis van der Straten# ab eodem hereditarie possidendas pro novem denariis antiqui census domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii (dg: modii) siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.